КОПИЯ

PAGE
КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» июня 2021  г.             № 45
О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  от «03» февраля 2020 г. № 22  «О  создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, расположенных на  территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.07.2020 № 1120 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  от «03» февраля 2020 г. № 22  «О  создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда, расположенных на  территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:

1.1  В Приложении № 2 к постановлению исключить из состава комиссии:

 «Колесникову Ирину Николаевну – заместителя главы Береславского сельского поселения,

Соколова Сергея Петровича – начальника отдела строительства администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)».
1.2 В Приложении № 2 к постановлению включить в состав комиссии:

«Заместителя председателя – Легинзову Марию Игоревну – заместителя главы Береславского сельского поселения,

Члена комиссии - Барзенока Сергея Владимировича – начальник отдела строительства администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
И.о. глава Береславского
сельского поселения                                                          М.И. Легинзова

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы

Береславского сельского поселения                                                    М.И. Легинзова
КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы

Береславского сельского поселения                                                    М.И. Легинзова